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	COMUNE DI PORTO MANTOVANO

                                                                  PROVINCIA  DI  MANTOVA

Area Servizi Finanziari Settore Ragioneria - Finanze – Bilancio




ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N. 178 DEL 15/04/2016
Oggetto:
CORRISPETTIVO PER IL SERVIZIO RIFIUTI SU ISTITUTI SCOLASTICI DEL COMUNE DI PORTO MANTOVANO. - IMPEGNO LIQUIDAZIONE ANNO 2015.
Ricevuta in Ragioneria in data  15/04/2016 con elenco N° 54
UFFICIO RAGIONERIA
Si attesta la copertura finanziaria dell’impegno di spesa assunto con la presente determinazione per cui la stessa diviene esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile ai sensi del comma 4 dell’art. 151, del D.Lgs. 18/08/2000, N° 267 TESTO UNICO delle leggi sull’ordinamento degli enti locali
in data  18/04/2016

Si dà atto altresì che la spesa è imputata come segue:

	
	IMPORTO
	CAPITOLO
	OGGETTO
	IMPEGNO

	
	
	
	
	NUMERO
	anno

	1
	   9.000,00
	107551270
	T.I.A. Scuole (M.I.U.R.)
	1659
	2015

	2
	 1.165,17
	107550270
	T.I.A. su immobili comunali a carico Ente

	757
	2016


Data 18/04/2016
                          Il Responsabile 

Settore Ragioneria - Finanze - Bilancio

  (Dott. Nadia Marastoni)


